岡 山 市 立 図 書 館 新 着 DVD案 内
令和６年２月発行（No.3３）

【このお知らせは不定期です】

 貸出中のときは

予約してください。

5点までできます。

DVDは

10点まで

貸出できます

～よく利用されているDVD～

タ イ ト ル 資料番号 ジャンル 分類

 北北西に進路を取れ 01839331 外国映画 DV920

 ボッカチオ‘７０ 01839332 外国映画 DV920

 ミナリ 01839342 外国映画 DV920

 月に囚われた男 01839319 外国映画 DV920

 キネマの神様 01839352 日本映画 DV9１0

 エレキの若大将 01839329 日本映画 DV9１0

 阿修羅城の瞳 01839374 日本映画 DV9１0

 魔法をすてたマジョリン

  （劇団四季）
01839383 ミュージカル DV775

 カーズ 01839348 アニメーション DV930

 劇場用映画 ちびまる子ちゃん

  わたしの好きな歌
01839313 アニメーション DV9３0

タ　　イ　　ト　　ル 監督 資料番号 分類

経営学入門　ネオン太平記　 磯見　忠彦 01839449 DV910

シグナチャー
　日本を世界の銘醸地に

柿崎　ゆうじ 01839506 DV910

續　姿三四郎 黒澤　明 01839467 DV910

白痴 黒澤　明 01839468 DV910

勝利者の復讐 小森　白 01839500 DV910

喜劇　駅前金融　 佐伯　幸三 01839463 DV910

喜劇　駅前弁天　 佐伯　幸三 01839464 DV910

喜劇　駅前競馬　 佐伯　幸三 01839465 DV910

危険な女たち　 野村　芳太郎 01839443 DV910

昭和枯れすすき　 野村　芳太郎 01839442 DV910

ダメおやじ　 野村　芳太郎 01839447 DV910

拝啓天皇陛下様　 野村　芳太郎 01839444 DV910

白昼堂々　 野村　芳太郎 01839446 DV910

震える舌　 野村　芳太郎 01839448 DV910

八つ墓村　 野村　芳太郎 01839445 DV910

夜逃げ屋本舗　 原　隆仁 01839496 DV910

アルプスの若大将　 古澤　憲吾 01839450 DV910

レッツゴー！若大将　 岩内　克己 01839451 DV910

フレッシュマン若大将　 福田　純 01839452 DV910

日本一のホラ吹き男　 古澤　憲吾 01839466 DV910

遺産相続　 降旗　康男 01839492 DV910

追憶　 降旗　康男 01839476 DV910

そして、バトンは渡された　 前田　哲 01839454 DV910

ゴジラの逆襲 小田　基義 01839473 DV910

キングコング対ゴジラ 本多　猪四郎 01839474 DV910

モスラ対ゴジラ 本多　猪四郎 01839475 DV910

岸辺露伴は動かない　第１巻　 01839461 DV910

岸辺露伴は動かない　第２巻　 01839462 DV910

日　　本　　映　　画

タ　　イ　　ト　　ル 監督 資料番号 分類

越前竹人形　 吉村　公三郎 01839494 DV910

開戦の前夜 吉村　公三郎 01839495 DV910

わが生涯のかゝ゛やける日 吉村　公三郎 01839493 DV910

タ　　イ　　ト　　ル 監督 資料番号 分類

ベルファスト　 ケネス・ブラナー 01839505 DV920

ルーという女 ジェリー・シャッツバーグ 01839502 DV920

小間使の日記 ジャン・ルノワール 01839517 DV920

ショタール商会
　（珠玉のフランス映画名作選）

ジャン・ルノワール 01839516 DV920

オー・ブラザー！ ジョエル・コーエン 01839515 DV920

無冠の帝王 ジョン・フランシス・ディロン 01839498 DV920

キャッチ・ミー　イフ・ユー・キャン　 スティーブン・スピルバーグ 01839453 DV920

トランスフォーマー
スティーブン・スピルバーグ
他

01839510 DV920

コンテイジョン　 スティーブン・ソダーバーグ 01839514 DV920

妻への家路　 チャン・イーモウ 01839508 DV920

フェルナンド・ボテロ　豊満な人生　 ドン・ミラー 01839484 DV920

扉の影に誰かいる ニコラス・ジェスネール 01839501 DV920

キング・コング　〔２００５年〕　 ピーター・ジャクソン 01839499 DV920

若者の全て ルキノ・ヴィスコンティ 01839487 DV920

ライフポッド　 ロン・シルヴァー 01839477 DV920

資料番号 分類

01839470 DV530

01839471 DV530

01839486 DV530

01839488 DV910

01839489 DV910

01839490 DV910

れっしゃだいこうしん２０２３　キッズバージョン

仮面ライダー　ＴＨＥ　ＭＯＶＩＥ　１

仮面ライダー　ＴＨＥ　ＭＯＶＩＥ　３

仮面ライダー　ＴＨＥ　ＭＯＶＩＥ　４

日　　本　　映　　画

外　　国　　映　　画

子　ど　も　向　け

タ　　イ　　ト　　ル

タニケンのりものすごいぞ　ひこうき

タニケンのりものすごいぞ　くうこう

タ　　イ　　ト　　ル 監督 資料番号 分類

映画聲の形　 山田　尚子 01839456 DV930

思い出のマーニー 米林　宏昌 01839458 DV930

サマーウォーズ　 細田　守 01839457 DV930

スパイダーマン：スパイダーバース　 ボブ・ペルシケッティ 01839455 DV930

千年女優　 今　敏 01839460 DV930

ダイナソー　 ラルフ・ゾンダッグ 01839507 DV930

タンタンの冒険　ユニコーン号の秘密　 スティーブン・スピルバーグ 01839491 DV930

チキン・リトル　 マーク・ディンダル 01839509 DV930

ももへの手紙　 沖浦　啓之 01839459 DV930

リトル・マーメイド ジョン・マスカー 01839469 DV930

若おかみは小学生！　 高坂　希太郎 01839511 DV930

資料番号 分類

01839497 DV360

01839512 DV450

01839513 DV450

01839472 DV530

01839485 DV530

01839504 DV600

01839483 DV600

01839482 DV600

01839481 DV600

01839480 DV600

01839479 DV600

01839478 DV600

ア　ニ　メ　ー　シ　ョ　ン

岩合光昭の世界ネコ歩き／パリ

岩合光昭の世界ネコ歩き／ベルギー

日本列島列車大行進　２０２３

紀州天然まぐろ物語
　那智勝浦のマグロ産業を守り継ぐために

岩合光昭の世界ネコ歩き／イスタンブール

岩合光昭の世界ネコ歩き／エーゲ海の島々

岩合光昭の世界ネコ歩き／シチリア

岩合光昭の世界ネコ歩き／ノルウェー

そ　の　他

タ　　イ　　ト　　ル

ミートゥー・ムーブメント

恐竜超世界　２　前編
 巨大恐竜の王国ゴンドワナ大陸

恐竜超世界　２　後編
 恐竜絶滅の”新たなシナリオ”

近鉄吉野線‐南大阪線急行
　吉野～大阪阿部野橋　（テイチク運転室展望）